Mediakit 2023
NRC Doordeweeks • NRC Weekend • NRC Magazine • NRC De Week • nrc.nl • NRC-podcasts
2/14	 +31 (0)20 755 3053  •  sales@nrc.nl  •  adverteren.nrc.nl
Inhoud
NRC Doordeweeks / NRC Weekend� 3
Visualisatie formaten� 4
Reguliere sluitingstijden	 5
Kunst en Cultuur� 6

 zaterdag donderdag 12.00 uur donderdag 15.00 uur
Cultuur (Leven) maandag donderdag 12.00 uur vrijdag 15.00 uur
Cultuur (Media) dinsdag donderdag 15.00 uur maandag 15.00 uur
Cultuur (Film) woensdag vrijdag 12.00 uur dinsdag 15.00 uur
Cultuur
(Cultureel Supplement) donderdag maandag 12.00 uur dinsdag 15.00 uur
Cultuur (Boeken) vrijdag maandag 12.00 uur donderdag 15.00 uur
Wetenschap zaterdag donderdag 12.00 uur donderdag 17.00 uur
Opinie & Debat zaterdag donderdag 12.00 uur donderdag 17.00 uur
Leven het Weekend zaterdag maandag 09.30 uur woensdag 10.00 uur
Huizen zaterdag maandag 09.30 uur woensdag 10.00 uur
Katernen
6/14	 +31 (0)20 755 3053  •  sales@nrc.nl  •  adverteren.nrc.nl
Kunst en Cultuur
Art Ladder en Boekenladder Formaat bxh (in mm) Aandeel Tarief (€) NRC Doordeweeks
ART-350 50 x 350 1/5 3.100
ART-300 50 x 300 1/6 2.800
ART-250 50 x 250 1/8 2.300
ART-200 50 x 200 1/10 1.900
ART-150 50 x 150 4/53 1.400
ART-100 50 x 100 1/20 950
ART-75 50 x 75 2/53 700
ART-50 50 x 50 1/40 500
PodiumKunsten Formaat bxh
(in mm)
Tarief (€)
NRC Doordeweeks